

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงานก่อสร้างงบประมาณเงินสำรองจ่าย ประจำปี 2561

1	ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนลูกรัง ภายนอกหมู่บ้าน	บ้านบุญทันพัฒนา หมู่ที่ 17 ตำบลสูงเม่น อำเภอห้วย จังหวัตุรธานี
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	499,000.00	บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
3	ระยะเวลาในการดำเนินงาน	45 วัน	
4	ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป	ขนาดเขตทางกว้าง 7.00 เมตร ความยาวรวมผิวจราจรลูกรัง 2,450.00 เมตร	
	ก่อสร้างจริง	ผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทางดำเนินการ 2,450.00 เมตร	
		ล่งท่อ คสล. คก. 0.60 * 1.00 ม. 2 จุดละ 8 ท่อน รวม 16 ท่อน	
	ราคากลางจำนวน ๗ วันที่	22 ตุลาคม 2561	เป็นเงิน 499,000.00 (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

5 บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1	แบบแปลนก่อสร้าง	จำนวน 5	แผ่น
5.2	แบบ ปร.4	จำนวน 1	แผ่น
5.3	แบบปร.5	จำนวน 1	แผ่น
5.4	ตารางบัญชีวัสดุอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้องกับการคำนวณราคากลาง	จำนวน 6	แผ่น

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1	นายบุญญา ไชยนาพันธ์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ/ผู้เห็นชอบ
6.2	นางทวิศตรา ทรงาศศรี	ตำแหน่ง	นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	ผู้อนุมัติ
6.3	นายวิรุฬห์ แก้วคำ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	กรรมการ
6.4	นายประภาส นาสัยยม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ/ผู้ตรวจสอบ
6.5	นายโกศล สมบูรณ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมการก่อสร้าง	กรรมการ/ผู้ประมาณราคา

แบบปร.4แผ่นที่1/1

ส่วนราชการ

งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อ

เขตทางกว้าง

ผิวจราจรกว้าง

คันทางหนา

ลงท่อระบายน้ำ คอนกรีต

องค์การบริหารส่วนตำบลสมเฝ้า อำเภอยะผือ จังหวัดอุดรธานี

ก่อสร้างถนนลูกรัง

ก่อสร้างถนนลูกรัง ภายนอกหมู่บ้าน

บ้านบุญทันพัฒนา หมู่ที่ 17 ตำบลสมเฝ้า อำเภอยะผือ จังหวัดอุดรธานี

22 ตุลาคม 2561

7.00 เมตร ระยะทางตลอดสายทางยาว 2,450.00 เมตร

6.00 เมตร ระยะก่อสร้างยาว 2450.00 เมตร

0.22 เมตร ผิวทางหนา 0.15 เมตร

จุดลงท่อ 2 จุด จำนวนจุดละ 8 ท่อน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาค่าหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	
1	งานปรับ พื้นทางเดิม					
	1.1 งานถมป่า ขนาด กลาง	ตร.ม	17,150.00	3.57	61,225.50	ค่างานต้นทุน
	1.2 งานตัดดินขึ้นรูปคันทางเกรดเกลี่ยคกแต่ง	ลบ.ม	3,773.00	39.91	150,580.43	ค่างานต้นทุน
	รวมงานคันทาง				211,805.93	
2	งานผิวจราจร					
	งานผิวทางลูกรังพร้อมเกลี่ยคกแต่ง	ลบ.ม	2,205.00	63.38	139,758.27	ค่างานต้นทุน
	รวมงานผิวจราจร				139,758.27	
3	งานท่อระบายน้ำ คสล.ปากรางล้นชั้น 3 รวมค่าชุดดิน ถม ปูนยาแนว คอนกรีตหยาบรองพื้น ค่าวางท่อ					
	- ขนาด Dia. 0.30 ม.	เมตร				
	- ขนาด Dia. 0.40 ม.	เมตร		769.81		ค่างานต้นทุน
	- ขนาด Dia. 0.60 ม.	เมตร	16.00	951.55	15,224.87	
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	เมตร				
	- ขนาด Dia. 1.00 ม.	เมตร				
	รวมงานท่อตลอดกลม คสล.				15,224.87	
	รวมค่างานต้นทุน				366,789.07	

ลงชื่อ

(นายโกศล สมบูรณ์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นายประภาส นาแสงชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน ทาง

โครงการ ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบุญทันพัฒนา หมู่ที่ 17 ตำบลสุเมธ อำเภอบึง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.สุเมธ 0+000 ถึงกม. 2 + 450

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ตุลาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	366,789.07	1.3624	499,713.43	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			499,713.43	
	คิดเป็นเงินประมาณ			499,000.00	
	(ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

เฉลี่ยราคาก่อสร้างถนน ลูกรัง ประมาณ 203,673.47 บาท/กม.

ตัวอักษร (สองแสนสามพันหกร้อยเจ็ดสิบสามบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)

เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 499,000.00 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1.ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายบุญญา ไชยนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

2...ลงชื่อ.....กรรมการ

นายวิยุทธ แก้วคำ

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

3...ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประภาส นาแสงชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

4.ลงชื่อ.....กรรมการ

นายโกศล สมบูรณ์

5.ลงชื่อ.....อนุมัติ

นางทวิมตรา ทรงคำศรี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล